

# **From Another Mother ApS**

**Sturlasgade 12 B, 2300 København S**

**CVR-nr. 40 56 52 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Hans-Julius Heslet**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	From Another Mother ApS Sturlasgade 12 B 2300 København S
	CVR-nr.: 40 56 52 05
	Stiftet: 4. juni 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Julius Heslet
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Heslet Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er at udvikle og sælge fødevarer til babyer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -647 t.kr. mod -438 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.402 t.kr. mod -946 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2022 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-646.855</b>	<b>-438.301</b>
1 Personaleomkostninger	-973.469	-612.683
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.438	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.656.762</b>	<b>-1.050.984</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.636	-16.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.708.398</b>	<b>-1.067.322</b>
Skat af årets resultat	306.369	121.780
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.402.029</b>	<b>-945.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.402.029	-945.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.402.029</b>	<b>-945.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	343.562	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	343.562	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>343.562</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.514	0
Varebeholdninger i alt	59.514	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900	0
Tilgodehavende selskabsskat	306.369	121.780
Andre tilgodehavender	41.894	35.722
Tilgodehavender i alt	349.163	157.502
Likvide beholdninger	758.805	548.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.167.482</b>	<b>706.183</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.511.044</b>	<b>706.183</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.460.072	-58.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.410.072</b>	<b>-8.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.351	31.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.279.972	548.848
Gæld til kapitalinteressere	506.814	0
Anden gæld	105.979	133.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.921.116	714.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.921.116</b>	<b>714.227</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.511.044</b>	<b>706.183</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	959.087	606.839
Andre omkostninger til social sikring	14.382	5.844
	<b>973.469</b>	<b>612.683</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.904	15.724
Andre finansielle omkostninger	8.732	614
	<b>51.636</b>	<b>16.338</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heslet Holding ApS, CVR-nr. 32 56 45 93, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
